
ZARZĄDZENIE NR 44/2014
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 5 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXIX/2013 
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2014 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z-ca Wójta Gminy Konopiska

mgr Magdalena Jarosz-
Wawrzyńczak

Id: 3EFEAA51-4485-4B41-9998-CA2DC1131FC1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 44/2014 z 05.08.2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

9 411 185,02 119 675,17 0,00119 675,17 0,00 0,00 9 291 509,859 291 509,850,00 0,00 0,00 9 278 088,48 0,00119 675,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 411 185,02

1 750,00

-1 750,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

119 675,17

1 750,00

-1 750,00

119 675,17

1 750,00

-1 750,00

1 750,00

1 750,00

0,00

117 925,17

0,00

-1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 291 509,85

0,00

0,00

9 291 509,85

0,00

0,00

9 278 088,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

9 309 741,30

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

26 552,82 0,0026 552,82 26 552,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 283 188,48 9 283 188,48 9 278 088,48 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 750,00

1 750,00

9 309 741,30 26 552,82

1 750,00

-1 750,00

26 552,82

1 750,00

-1 750,00

1 750,00

1 750,00

0,00

24 802,82

0,00

-1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 283 188,48

0,00

0,00

9 283 188,48

0,00

0,00

9 278 088,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 750,00

1 750,00 1 750,00

1 750,00

0,00

1 750,00

1 750,00

0,00

1 750,00

1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 052,82 13 052,82 0,00 13 052,82 0,00 0,0013 052,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 750,00

0,00

11 302,82 11 302,82

0,00

-1 750,00

11 302,82

0,00

-1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 750,00

11 302,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 096 989,60 2 865 903,00 2 170 887,022 702 703,00 0,00 0,00 231 086,60231 086,60163 200,00 0,00 0,00 131 086,60 0,00531 815,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 096 989,60

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,00163 200,00

0,00

0,00

2 865 903,00

5 000,00

-5 000,00

2 702 703,00

5 000,00

-5 000,00

2 170 887,02

0,00

0,00

531 815,98

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 086,60

0,00

0,00

231 086,60

0,00

0,00

131 086,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 460 039,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 228 953,00 1 873 333,022 212 953,00 339 619,98 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 231 086,60 231 086,60 131 086,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

2 460 039,60 2 228 953,00

5 000,00

-5 000,00

2 212 953,00

5 000,00

-5 000,00

1 873 333,02

0,00

0,00

339 619,98

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 086,60

0,00

0,00

231 086,60

0,00

0,00

131 086,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

68 000,00 68 000,00

0,00

-5 000,00

68 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

68 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

77 562,98 77 562,98 0,00 77 562,98 0,00 0,0077 562,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

82 562,98 82 562,98

5 000,00

0,00

82 562,98

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

82 562,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

474 856,00 413 400,00 95 024,72236 900,00 161 000,00 0,00 61 456,0061 456,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 875,28przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 474 856,00

1 746,61

-1 746,61 0,00

0,00

0,0015 500,00

0,00

0,00

413 400,00

1 746,61

-1 746,61

236 900,00

1 746,61

-1 746,61

95 024,72

0,00

0,00

141 875,28

1 746,61

-1 746,61

161 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 456,00

0,00

0,00

61 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

313 856,00

Obiekty sportowe

252 400,00 95 024,72236 900,00 141 875,28 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 61 456,00 61 456,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 500,00

0,00

0,00-1 746,61

1 746,61

313 856,00 252 400,00

1 746,61

-1 746,61

236 900,00

1 746,61

-1 746,61

95 024,72

0,00

0,00

141 875,28

1 746,61

-1 746,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 456,00

0,00

0,00

61 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

112 410,38 112 410,38 0,00 112 410,38 0,00 0,00112 410,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 746,61

0,00

110 663,77 110 663,77

0,00

-1 746,61

110 663,77

0,00

-1 746,61

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 746,61

110 663,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3EFEAA51-4485-4B41-9998-CA2DC1131FC1. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

13 484,61 13 484,61 0,00 13 484,61 0,00 0,0013 484,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 746,61

15 231,22 15 231,22

1 746,61

0,00

15 231,22

1 746,61

0,00

0,00

0,00

0,00

1 746,61

0,00

15 231,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 590 037,30 26 486 653,25 19 614 635,31 13 407 704,13 6 206 931,18 1 774 332,04 3 838 145,40 17 103 384,0517 103 384,05600 000,000,00659 540,50 10 174 175,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 659 540,50

0,00

0,00

3 838 145,40

0,00

0,00-8 496,61

8 496,61

43 590 037,30 26 486 653,25

8 496,61

-8 496,61

19 614 635,31

8 496,61

-8 496,61

13 409 454,13

1 750,00

0,00

6 205 181,18

6 746,61

-8 496,61

1 774 332,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

17 103 384,05

0,00

0,00

17 103 384,05

0,00

0,00

10 174 175,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3EFEAA51-4485-4B41-9998-CA2DC1131FC1. Podpisany Strona 3




